[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГЫИНСКОЕ»

«ГЫЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     От  18.01.2016 г.

№ 5
д. Старая Гыя
О создании профилактической группы
по обследованию противопожарного состояния
населенных пунктов и жилого сектора
в муниципальном образовании «Гыинское»
Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994
№ 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Закона Удмуртской Республики от 28 июня 2005 года 28-РЗ «О пожарной безопасности Удмуртской Республике», Распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 20.07.2015 года № 713-р
1. Создать профилактическую группу по обследованию противопожарного состояния населенных пунктов и жилого сектора в муниципальном образовании согласно приложению.

2. Организовать проведение подворного обхода жилого сектора населенных пунктов участниками профилактической группы с проведением противопожарных инструктажей под роспись, вручением памяток о соблюдении мер пожарной безопасности

3. Администрации муниципального образования обеспечить опубликование распоряжения в информационном бюллетене «Наша жизнь» и на информационных стендах администрации.

Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Гыинское»
В.Ю. Дерендяев

Приложение к распоряжению

                                                                                                                   Администрации МО  «Гыинское»

от 18 января 2016 г..№ 5
Состав профилактической группы по обследованию противопожарного состояния

населенных пунктов и жилого сектора в муниципальном образовании
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Телефон

	Сотовый
	Рабочий

	1.
	Дерендяев Валерий   Юрьевич
	Глава администрации – председатель группы
	950-811-21-47
	6-03-46

	2.
	Хохряков Станислав Олегович
	Старший специалист администрации МО «Гыинское» - член группы
	922-527-42-42
	6-03-46

	3.
	Депутаты Совета депутатов муниципального образования «Гыинское» (по закрепленным населенным пунктам)

	4.
	Работники ПСЧ-33 и ОП-ПСЧ-33 (по согласованию)

Глава муниципального

образования «Гыинское»

В.Ю. Дерендяев